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3. The tariffs so agreed shall be submitted for approval to the Aeronauti-
cal Authorities of the Contracting Parties at least f orty-five days before the
proposed date of their introduction; in special cases, a shorter period may be
accepted by the Aeronautical Authorities.

4. If a tariff cannot be established in accordance with the provisions of
paragraph 2 of this'Article, or if during the first twenty-five days of the
forty-five days' period referred to in paragraph 3 of this Article one Contract-
ing Party gives the other Contracting Party notice of its dissatîsfaction with
any tariff submitted in accordance therewith, the Aeronautical Authorities of
the Contracting Parties shall try to determine the tariff by agreement between
themselves.

5. If the Aeronautical Authorities cannot agree upon such tariffs the
dispute shall be settled in accordance with the provisions of Article XVII of
this Agreement.

6. No tariff shail corne into force, unless it has been approved or accepted
by the Aeronautical Authorities of both Contracting Parties.

7. The tariffs established in accordance with the provisions of this Article
shah remain in force until new tariffs have been established in accordance
with the provisions of this Article.

ARTICLE XIII
Each Contracting Party shail on a basis of reciprocity permit the airlines

of the other Contracting Party to remit to their Head Offices in the currency
of their own country at the official rate of exchange the funds obtained by
each in the normal course of its operations subject only to the respective
foreign currency regulations applicable to all countries in like circumstances,
for-the purpose of safeguarding the external financial position and balance of
payments, and such remittances shail not be subject to any charges except
those normally collected by banks for such operations.

ARTICLE XIV

Each Contracting Party shall exempt from income tax, and ahI other taxes
on income imposed by it, ahI income derived from the operation of aircraft in
international air traffic in accordance with the provisions of the Exchange of
Notes Constituting an Agreement between Canada and Israel for the Avoid-
ance of Double Taxation of Income from. the Operation of Ships or Aircraft
concluded on November 30, 1966, and any amendment thereto.

ARTICLE XV

Either Contracting Party may at any time request consultations with the
appropriate authorities of the other Contracting Party on questions concern-
ing the interpretation or application of this Agreement. Such consultations
shall begin within a period of sixty days from the date the other Contracting
Party receives the request, unless otherwise agreed by the Contracting
Parties.


